[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29 сентября 2020                                                                                             № 454
                                                                                                                       Экз № ___

	Об обеспечении пожарной  безопасности на территории   муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» в осенне-зимний пожароопасный сезон 2020 - 2021 годов

В целях обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» в осенне-зимний пожароопасный сезон 2020-2021 годов, руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  постановляю:

1. Утвердить план мероприятий по обеспечению пожарной безопасности  на территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» в осенне-зимний пожароопасный сезон 2020-2021 годов (приложение).

2. Рекомендовать главам администраций сельских поселений муниципального образования «Новомалыклинский район»:

2.1. Ежедневно рассматривать вопрос о состоянии пожарной безопасности на подведомственных территориях и в случае повышения пожарной опасности на соответствующих территориях вводить ограничения, в пределах своих полномочий.

2.2. В срок до 18 октября 2020 года разработать и утвердить планы мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в осенне-зимний пожароопасный период 2020-2021 годов  на территориях муниципальных образований, в пределах своих полномочий.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 04.02.2020               № 53 «Об обеспечении пожарной безопасности на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» в весенне-летний пожароопасный период 2020 года».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Будылёва А.П.
[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

И.о главы администрации муниципального

образования «Новомалыклинский район»                                     Будылев А.П.